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Zapraszamy samorządy lokalne, powiatowe urzędy pracy, szkoły, ośrodki

kultury, instytucje doradztwa edukacyjno–zawodowego, firmy szkoleniowe

oraz wszystkie podmioty działające na rzecz edukacji i rynku pracy z

regionu do włączenia się w organizację X Małopolskiego Dnia Uczenia się.

"E-kompetencje. Niezbędnik e-obywatela" to motyw przewodni

jubileuszowej edycji wydarzenia, która odbędzie się 7 i 8 czerwca.

Zachęcamy instytucje, aby z okazji Małopolskiego Dnia Uczenia się zorganizowały u

siebie bezpłatnie dla mieszkańców aktywności, które będą twórczym

rozwinięciem tego hasła. Powinny one zwracać uwagę na to, że największym

kapitałem każdego z nas jest to, co umiemy. To dzięki temu jesteśmy w stanie

wystartować z sukcesem na rynku pracy bez względu na wiek.

W tym roku szczególnie ważne jest, aby odbywające się działania

skoncentrować w Internecie. Zdajemy sobie sprawę, że nie ma teraz

możliwości zorganizowania wydarzeń w Państwa siedzibach, dlatego w

naszym harmonogramie będziemy uwzględniać tylko wydarzenia online.

Mogą to być konkursy internetowe, webinaria, szkolenia e-learningowe, prezentacje

online, porady online, chat lub rozmowa przy pomocy komunikatorów

internetowych, gry, testy, wirtualne wycieczki oraz wszelkie inne aktywności

możliwe do organizacji online. Odbiorcą tych wydarzeń powinni być naturalni

odbiorcy usług danej instytucji.

Zainteresowane instytucje prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego

i przesłanie go na adres: mdu@wup-krakow.pl. Wypełnienie formularza

zgłoszeniowego jest równoznaczne z deklaracją udziału w Małopolskim Dniu Uczenia

się 2020. Zgłoszenia proszę przesyłać do 15.05.2020 r. Na podstawie tych

informacji Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie przygotuje pełny harmonogram

wydarzenia.

Informację o ofercie wszystkich organizatorów prześlemy do mediów z prośbą o

upublicznienie. Harmonogram będzie promowany w Internecie - na stronach

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz na stronach województwa, a także na

naszych profilach na Facebooku.

Dla ułatwienia promocji zgłoszonych przez Państwa wydarzeń, zachęcamy do wykorzystania grafik,

które udostępnimy wszystkim organizatorom po 15 maja. Wcześniej planujemy opublikować nowe logo

Małopolskiego Dnia Uczenia się, nad którym właśnie trwają prace.
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Co roku w obchody Małopolskiego Dnia Uczenia się włącza się około 50 instytucji z

całego regionu - publicznych, jak i prywatnych. Organizują one wydarzenia

adresowane do różnych grup odbiorców, od najmłodszych do seniorów, które

odbywają się w kilkudziesięciu miejscowościach Małopolski.
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